

GNR. 48 BORG

Borg ligger på den sørøstlige sida av Hylløya i Tysfjord. Gården grenser i øst mot gnr. 47 Hulløy går ved Seljeneset. Grensa mot gnr. 50 Hulløynes i vest går ved ei lita elv med navn Bukelva eller Rapa. I sør grenser gården mot Hulløysundet, og i nord går grensa mot fjellet Vetten, som rager om lag 600 meter over fjorden.

Navnet Borg kan utledes i to retninger. Den første er i retning av en geografisk formasjon, for eksempel en isolert høyde. Den andre kan utledes fra et utgangspunkt at navnet er et oppkallelse-navn, hvor borg eller vern kommer fra ur-gammel bruk av gården til beskyttelse.¹

Gårdens jordsmonn består av mineraljord fra isavleiringer på tidligere havbunn, og med innslag av organisk materiale og forvittringsjord fra øyas egen fjellgrunn. Boniteten blir derfor anslått til middels verdi.

Borg i de eldste tider

Borg er en gammel samisk bosetning på sørsida av Hulløya i Tysfjord. Hvor langt tilbake gårdens historie strekker seg vet vi ikke, men gården kan med sin geografiske beliggenhet spilt en viktig rolle tilbake til urtiden. Dette gjenspeiler seg også i gårdsnavnet.

En av de første kildehenvisningene til gården Borg stammer fra 1615. Dette året ble same ved navn Hellie Andersenn [Helge Andersen], som var bosatt i Borgenn [Borg] dømt for å ha gitt et "munndslag" til en annen "find". Straffen for ugjerningen ble ½ daler i bot og saksomkostninger.

Gårdsdrift på Borg

Matrikkelutkastet for 1666 og 1667 gir oss det første innblikket i hvordan Borg ble drevet som gårdsbruk. Gården blir beskrevet som finnejord og rydning. Eneste bruker var Lauritz Erichsen, som drev gården på tradisjonelt sjøsamisk vis. Dette innebar at han holdt husdyr, dyrket

korn og fisket i fjorden, ikke ulikt det vi andre steder i Nord-Norge finner blant fiskerbøndene. En vesentlig forskjell lå i klesdrakten, boligmassen og kulturen. I 1667 sådde Lauritz ½ tønne bygg. Av husdyr holdt han 2 kyr, 1 kalv, 10 sauer og 10 geiter. På bakgrunn av gårdens beskaffenheter ble Borg taksert til 1 pund.

I årene mellom 1667 og 1720-tallet gir sjøfinneskatten og ekstraskattene den beste oversikten over bosettinga på Borg. Sjøfinneskattemanntallet for 1691 forteller oss at Peder Larsen var bosatt her, og at han dette året betalte ½ riksdaler i skatt. For årene 1711 til 1718 går det igjen ett navn på Borg. Det er Jacob Ellefsen, som i tillegg til ovennevnte skatt også betalte inn *skoskatt*, *krigsskatt* og *dagskatt*.

Matrikkelen for 1723 gir den neste detaljerte oversikten over gårdsdriften på Borg. Etersom gården fremdeles var å regne for ei finnyrdning vet vi at beboerne hittil hadde vært samiske. Bruker i 1723 var Lars Joensen. Han holdt 3 kyr, 2 kalver og 12 sauer. Solforholdene på Borg ble betegnet for å være gode, men til korndyrking var jorda uegnet ettersom den var temmelig tungvunden. Lars sådde likevel ½ tønne blandkorn, som en blanding av havre og bygg. Av dette kunne han høste 5 skjepper korn. Når vi vet at 1 skjepe tilsvarer 1/8 tønne korn, viser dette at avkastningen var begredelig. Ved å så 4/8 tønne fikk han bare 5/8 tønne igjen. Av jorda fikk Lars Joensen ellers 7 lass med høy til dyrene. Av andre beskaffenheter nevner matrikkelen at skogen ga nok trevirke til oppvarming, mens fiske i fjorden bare delvis var nok til å sette mat på bordet. På bakgrunn av dette ble gården taksert til 18 skilling.

De overnevnte forholdene var nok avgjørende for at Lars Joensen og familien hans med tiden ikke så det likt å bli boende på Borg. På høsttinget 15. oktober 1753 ble det stadfestet at finnyrdningen, i som tidligere hadde blitt brukt til gressleie av Lars Joensen, nå hadde ligget forlatt og øde. Dette forteller oss at Lars og familien ikke fant gården drivverdig nok for hus-

dyrene deres, og valgte å bosette seg på en annen gård. Hvor familien bosatte seg etter oppholdet på Borg vet vi ikke. De korte avstanden over fjorden gir mange muligheter. Ettersom byggingen av gammer var relativt lite ressurskrevende, var heller ikke jobben med å sette opp et nytt bosted omfattende.

Etter Lars Joensen ble Erik Eriksen ny oppsitter på finnyrdninga på Borg. Fra tingboka for 1760 får vi opplyst at tingenes tilstand ikke var blitt noe bedre for den nye brukeren enn for den gamle. Erik Eriksen ble på tinget dømt for å ha hugd og utført 5 tylfter [dvs. 60] bjelker av egen skog til Vesterålen. Fogden påpekte at samene i Tysfjord hadde fått oppleste dette forbudet med jevne mellomrom. Årsaken til forbudet lå i at gårdene kunne ha knapt med tømmer til eget bruk, og at "*den største del av deres [samenes] egne huse er meget brøstfeldige [forfalne]*". Senere opplysninger tyder på at gården aldri ble bosatt av Erik, men kun ble forsøkt utnyttet til økonomisk vinning gjennom gressleie og tømmerhogst.

Tap av gamle rettigheter

Etter at gården hadde ligget brakk i flere tiår, ble Borg omgjort til kongelig matrikulert jord 16. oktober 1776. Grunnlaget for omgjøringa var et besøk av ei besiktigelsesnemnd bestående av lensmann Anders Svane og fire oppnevnte medlemmer. Vitnene forklarte at plassen ikke hadde vært ryddet på de siste 30 til 40 årene. Opplysningene ble bekreftet av Per Aanetsen fra Hulløynes. Ettersom oppsitter Erik Eriksen ikke møtte til tinget, lot fogden Borg føres inn i kongens jordebok med 1 pund og 6 mark i skyld. Dermed var de om lag 150 år gamle samiske eiendomsrettighetene tapt for alltid. En ny ære startet nå, hvor brukerne av gården ble leilendinger under den dansk-norske krona.

De begrensede mulighetene gården bød på gjorde trolig sitt til at nye oppsittere lot vente med å melde sin interesse for Borg. Første leilending etter den statlige overtakelsen kom først 3. desember 1789,

da Anders Larsen bygslet 1 pund av gårdens mark.

1800-tallet

Folketellingen for 1801 gir oss et innblikk i Anders Larsens liv på Borg. Anders f. 1761 på Helland, ble i 1789 gift med Berit Jacobsdatter f. 1763, fra Ripvik. I løpet av tida si på Borg fikk familien tre barn; Anders f. 1790, Arent f. 1793 og Ane Maria f. 1796, men Anders døde bare halvannet år gammel. I 1801 huset familien også Berits mor, Caren Gullicsdatter. f. ca 1735. Anders Larsens søster, Inbor Larsdatter f. ca 1770, tjenestegjorde også her. Folketellingen gir ingen detaljert beskrivelse av gårdsdriften bortsett fra at Ander blir oppgitt å være "*find og gaarbeboer*".

Matrikkelutkastet for 1802 forteller at gården fremdeles hadde én oppsitter. Ettersom bruket ikke kunne vise til noen videre "*herligheder*" ble verdien satt til 41 riksdaler og 64 skilling.

Tre år senere, i 1805 døde Berit Jacobsdatter, og Anders ble enkemann. I 1806 giftet Anders Larsen seg for andre gang, denne gang med Elen Gulliksdatter f. 1775. Samme år som bryllupet sto, fikk Anders og Elen sønnen Nils f. 1806. To år senere kom også datteren Ane f. 1808.

1820- til 1840-tallet

Forhandlingsprotokollen av 17. august 1818 oppgir at Anders Larsen fremdeles var eneste oppsitter på Borg. I forhold til husdyrholdet kan vi ikke se de store forskjellene i gårdens muligheter siden matrikkelen 1723. Bruket ble anslått til å kunne holde 1 hest, 2 kyr og 8 småfe. Den største forskjellen ligger i korndyrkinga, som for de siste sjøsamiske oppsitterne ga en avkastning på begredelige 20 %. I 1818 ble det oppgitt at det kunne såes 1 tønne bygg på gården, og at det av denne ble høstet 3 fold. Forskjellen i avkastning henger trolig sammen med nye og forbedrede redskaper, som ikke hadde vært tilgjengelige for 1600- og 1700-tallets oppsittere. Til tross for at mulighetene til å

dyrke korn var forbedret, var jordbunnen å regne som steinaktig.

Anders rydding av en del beitemark gjorde at utmarksbeitet på Borg var godt. Han hadde likevel ikke ryddet mer skog enn at denne ga tilstrekkelig med både brensel og materialer til husreparasjoner. Ettersom fiskeriene i på heimsjøen ble ansett til å være like gode som for nabogårdene ble Borg gitt proporsjonstallet 4. Til sammenligning vet vi at Hulløy ble gitt proporsjonstallet 10 samme år.

Da Anders Larsen døde i 1822 ble bygselsseddelen for en periode overtatt av Aren Andersen. Aren f. ca. 1760, ble i 1818 gift med Sirie Guldbrandsdatter f. 1789. Familien fikk barna; Barbroe f. 1821, Jon Andreas f. 1822, Elen f. 1824 og Guren f. 1833. Verken Jon Andreas eller Guren levde til å bli to år. Familien var bosatt på Borg til et stykke ut på 1830-tallet. De flyttet så videre til Njalmaus.

Siste leilending på det statseide gården ble Per Johnsen, som overtok drifta etter Aren Andersen. Den endelige bygselskontrakten ble undertegnet 16. september 1843, hvor Per Johnsen bygslet 1 pund og 6 mark i kongens jord på Borg. For dette måtte han betale 4 skjegger og 3 og 2/7 fjerdingsskar bygg til statskassa. Per f. ca 1795, ble i 1826 gift med Inger Marie Olsdatter. Paret fikk barna; Agnetta Berith Kirstine f. 1827, Andreas f. 1829, Anders f. 1830, John Andreas f. ca. 1834, og Nils Andreas f. 1839. Etter å ha startet opp med gårdsdrift som leilending under staten, skulle Per Johnsen oppleve at Borg i de siste 20 årene av hans liv kom over på private hender.

BORG

Gnr. 48 Bnr. 1

med 1,78 mark i skyld

Matr.nr. 130 lnr. 214

med 2 ort 18 skilling i skyld

Gammel skyld 1 pund og 6 mark

Gårdshistorie for Borg

8. mai 1858 la John Peder Johnsen inn et bud på gnr. 48 Borg på 221 spesidaler. 3. november samme år ble budet godkjent, og 13. november ble skjøtet utstedt til den nye eieren. Selv om John Peder nå var formelt sett var eier av den jorda han bodde på, kunne han ikke se bort fra de gamle avtalene som alt var inngått. Leilendingen Per Johnsen hadde alt inngått en festeavtale med staten, og denne kunne ikke John Peder overprøve. I skjøtet står det følgende: *”Kjøperen har å svare den fratredende leilending Peder Johnsen og dennes hustru for Dens levetid sådant årlig føderåd; fôr til 4 småfe samt agerland til utsæd av 1/8 tønne byg og 1/4 tønne poteter samt frit fornødent hus og brænde”*.

I 1865 finner vi tre husstander på Borg. Den første besto av John Peder Johnsen f. ca 1836 og kona Jacobine Jacobsdatter f. 1824, samt barna Jakob Andreas f. 1859, Magdalene Dorthea f. 1862 og Anna Karoline f. 1865. Johan Peder Jentoft kom til verden i 1868. Familien levde av en kombinasjon av fiske og jordbruk, hvor gården holdt 1 hest, 6 kyr, 10 sauer og 3 reinsdyr. John Peder sådde i tillegg 2 skjegger bygg og satte 5 tønner poteter. Den tidligere leilendingen Per Johnsen bodde fremdeles på gården. Etter avtalen som fulgte skjøtet måtte John Peder Johnsen derfor også fø på 5 sauer for Per og sønnen hans Andreas.

Den tredje husstanden besto av Amund Jacobsen f. 1820, og kona Anne Paulsdatter f. 1810. Amund møtte Anne i Kvæfjorden, og hadde bosatt seg der i mange år sammen med henne. Mens de bodde i Kvæfjorden fikk Amund og Anne barna; Inger Susanne f. 1844 og Laurits Andreas f. 1855. I 1865 drev de Borg-Sommerset med 3 kyr og 8 sauer.

1870-tallet

I 1868 døde John Peder Johnsen, og enka Jacobine Jacobsdatter ble sittende igjen med ansvaret for gården. Folketellinga for 1875 viser oss at det fremdeles var tre husstander på Borg. Jacobine og barna drev hovedbruket med 1 hest, 1 ku, 8 sauer og noe korn og potetdyrking. Hos seg hadde Jacobine også en fiskerfamilie fra Jokkmokk i Sverige. Dette var Peder Olsen f. 1825, kona Siri Anna Pedersdatter f. 1825 og barna Peder f. 1853, Maren f. 1857 og Elen f. 1860.

Den tredje husstanden besto fremdeles av Amund Jacobsen og familien hans. Her hadde det skjedd en rekke endringer på de ti årene siden sist folketelling. Amund, som ble oppgitt å være Husmann med jord, hadde nå også arbeid som postfører i Tysfjord. Det er ingen tilfeldighet at flere postførere i fjorden var bosatt på Hulløya, ettersom øya den gang var sognets midtpunkt. Siden 1865 hadde Amund og Anne tatt til seg de to pleiebarna Emilie Kristine Amunds-datter f. 1865 og Jonethe Pauline Johnsdatter f. 1868. Familien drev nå Borg-Sommersset med 2 kyr og 10 sauer. Det ble sådd ½ tønne bygg og satt 2 ½ tønne poteter.

1880-1900

Amund Jacobsen drev sommersætra på Borg fram til han døde i august 1884. Etter ham tok sønnen Laurits Amundsen over drifta. Laurits ble i 1880 gift med Inger Anna Johnsdatter f. 1855. Sammen fikk de barna Anne Kristine f. 1881, Karen Josefine f. 1883 og Eivind Ludvig f. 1884. Inger Anna gikk bort bare to måneder etter å ha født Eivind Ludvig. Laurits ble dermed enkemann i en alder av bare 29 år. I 1889 giftet Laurits seg på ny. Denne gang var den utvalgte Magdalene Dorthea Johnsdatter, datter av Jacobine Jacobsdatter, eieren av gnr. 48 Borg. Laurits og Magdalene fikk barna Edvin Ludvik f. 1889, Alvilde Jacobine Hansine f. 1892, Amandus Joachim f. 1894 og Marie Lovise f. 1897. Magdalene døde i

1897, bare to måneder etter Marie Lovises fødsel. Etter hennes død arvet Larits Amundsen deler av stuebygningene på hovedbruket til en verdi av 280,- kr. Om disse ble flyttet ut fra gårdstunet vites ikke. I tillegg mottok sønnen Amandus en arv på 10 kr og 25 øre.

I 1896 døde Jacobine Jacobsdatter. Dermed ble sønnen Jakob Johnsen eier av gnr. 48 Borg. Jakob ble gift, og bosatte seg på gården sammen med Elen Anna Knudsdatter f. 1861 fra Hestvik. De fikk i løpet av tida på Borg barna Inger Amanda f. 1885, Johan Karl f. 1886, Bernhard Kornelius f. 1888, Ingvald August f. 1890, Jacob Ingemann f. 1892, Ellida Jacobine f. 1894, Inga f. 1896 og Jacob Ingvald Bergiton f. 1898.

1900-tallet

Folketellinga for år 1900 forteller at antallet husstander på Borg var redusert til to. Dette var Jakob Johnsen, og kona Elen Johnsdatter og barna, og enkemannen Laurits Amundsen, to av barna og Laurits søster Inger f. 1840, som også var enke.

2. februar 1901 giftet Laurits seg for tredje gang. Han giftet seg nå med Ingeborg Pernille Eliasdatter f. 1860, fra Hornindal. Familien drev gården videre som husmenn under Jakob Johansen fram til 28. november 1923, da gårdparten deres ble utskilt som bnr. 2 *Øvre Borg* med 0,60 mark i skyld. Skylddelingsforretningen fastslo at utmarksslåtten, landslåten, torvmyrene og enhver forekomst av eventuelle mineralfunn eller lignende skulle benyttes av eierne i fellesskap.

Jakob og Elen drev bnr. 1 fram til 4. november 1929. Ettersom de tre førstefødte barna Inger, Johan og Bernhard alt var gått bort, ble skjøtet på gården solgt til sønnen Ingvald August Jakobsen for 2000,- kr.

Etter 1930

Ved overtakelsen av gården ble Ingvald i papirene omtalt som ungar. Han beholdt denne statusen fram til 1932, da han giftet seg med Helga Pedersen f. 1899, fra

Kvæfjord. I løpet av årene på Borg fikk Helga og Ingvald de tre barna Per Eliot f. 1931, Egil Johan Bernt f. 1936 og Hjalmar Jacob f. 1939. Ingvald og Helga forble eiere fram til Ingvalds bortgang i 1957. Etter to år som enke overførte Helga skjøtet på gården til sønnen Egil Borg i 1959. Siden den gang har han vært oppført som eier av gnr. 48 bnr. 1 *Borg* på Hulløya i Tysfjord.

ØVRE BORG

Gnr. 48 Bnr. 2
med 0,60 mark i skyld

Bnr. 2 *Øvre Borg* ble skilt ut fra bnr. 1 *Borg* den 28. november 1923. Den nye eieren var Laurits Amundsen, som tidligere hadde vært husmann under Jakob Johnsen på bnr. 1. Laurits skulle få oppdage at det ikke var bare enkelt å drive gårdsdrift i Tysfjord i de harde '30-årene. 23. mars 1936 ble gården erklært solgt på tvangsauksjon, men den kom trolig tilbake i Laurits hender like etter. 16. mars 1946 overtok sønnen Amandus Borg gården etter at gården var solgt igjen var solgt på auksjon. For *Øvre Borg* måtte Amandus ut med 1500,- kr.

Amandus giftet seg i 1934 med Olga Karoline Nikoline Hansen f. 1891, fra Helland. Amandus og Olga sto som eiere av gården fram til deres bortgang i henholdsvis 1991 og 1981. Pr. 2009 er det Frid Opdal, bosatt i Narvik, som står oppført som eier av gnr. 48, bnr. 2 *Øvre Borg* på Hulløya i Tysfjord.

SLEKTHISTORIE FOR

HULLØYA

(GNR. 47 HULLØY/HULLØYHAMN,
LAPLÆGER OG KONGSNES. GNR.
48 BORG. GNR. 49 SOMMERSET
[JALMAUS] OG GNR. 50
HULLØYNESSET)

Av Finn Rønnebu

1. Arn Larsen ca. 1690 - 7/5 1758 g.a) ca.
1720 m. **Marit Joensdtr** ca.1695 - 1739

1. Lars 2. Siri 1732 3. Gullic 1735 (4) 4.
Joen 1737 5. Erik 1739

Paret hadde trolig flere barn før 1735, da kildene begynner

g. b)1740 m. **Ragnhild Arnsdtr** *

** Se Kjøpsvik 2*

2. Jacob Olsen ca. 1724 - 11/6 1764 og
Ane Paulsdtr ca. 1726 - 12/6 1766

1. Else 1750 2. ei jente begravd i 1751
3. Karen 1752 4. Povel 10/2 1755 – dså
5. Else 1/6 1756 6. Poul 15/4 1758 * 7.
et dødfødt jentebarn i 1759 8. Inger 4/4
1761- juni 1808 (55 år!!) 9. Et dødfødt
barn i 1764

** Det kan være denne Paul som er far til
Knut Paulsen (se Hestvik 2)*

2B. Erich Erichsen og Berit Pedersdtr

1. Solvie 1753 (*Råna* 3) 2. Anna 24/4
1754 3. Pouvel 20/12 1756 4. Ingbor
9/5 1759 5. Ole 6/8 1760 6. Peder 1/5
1762 7. Lars 21/1 1765 (*Råna* 6) 8.
Jacob 26/5 1767- des 1787

Paret hadde trolig to barn til. Anna fikk sønnen Niels 21/3 1784- 6/5 1843 med Rasmus Joensen, trolig Jalmaus. Nils bodde på Bjerkenes som husmann til han døde i 1843.

g. b) 1782 m **Ingeborg Pedersdtr** ca. 1722 – 1791 (+ *Losvik* 2)

3. Mathis Ericson og Berit Pedersdtr

1. Giertrue 8/3 1756 2. Karen 10/5 1759 - 1760 3. Karen 3/1 1762

Mathis Ericson (3) og Erich Erichen var, så langt det er mulig å tolke kildene, gift med hver sin Berit Pedersdtr.

4. **Gullic Arnsen** 1735 – nov 1807 (1) g. m **Ane Joensdtr** 1737 – juli 1804 (trolig *Kalvik* 2)

1. Gunnil 29/9 1758 – juni 1760 2. Michel 26/2 1762 3. Marit 8/6 1764 4. Kirsten Maria des. 1766 5. Niels 4/8 1769 (15) 6. Elen 21/8 1772 7. Berit 3/11 1775 (*Tømmerås* 7)

Familien hadde trolig 4 barn til som vi ikke vet noe om.

5. Nils Ericson g. m. Kari Ericdtr

1. et dødfødt barn i 1759 2. et dødfødt barn i 1760 3. Eric 13/8 1763

Det kan være en forbindelse mellom Nils og familie 2, men vi kan ikke presist avdekke den. Nils kan også være sønn i familie 1 i Rørvik. .Se der.

7. Povel Povelsen g. 1737 m. Berit Nielsdtr (*Undereidet*)-

1. Ole 1740- 2/4 1765 (29 år sic!) 2. Niels 1746 3. Svend 1748 - dså

9. **Amund Erichsen** -1750 g. 1747 m. *enken* **Marit Amundsdtr** - 1750 (+ *Haukøy* 1)

10. *Enkemann* **Christen Christensen** ca. 1729 - nov 1800 g. a) m. **Marit Thomasdtr** ca 1740 - 1771

g.b) 1771 m. **Ane Olsdtr**

1. inger Maria 15/8 1772 (*Helland* 17) 2. Christen 31/12 1773 – mars 1813 3. Ole 06/ 1775 - 1781 4. Amund 28/5 1778 5. Peternilla 30/4 1780 – juni 1803 6. Ole 13/9 1782 7. Et dødfødt pikebarn i 1784 8. Chatrina Maria 25/1 1786 (*Tørnes* 19B) 9. Olava 13/4 1789 10. Caren 29/10 1791

Fam bor på Hulløynes

11. **Paul Andersen** g. 1789 m. *enken* **Bothild Michelsdtr**

12. **Peder Aanetsen** ca. 1732 – juni 1799 (*Sildpollnes* 1) g. 1753 m **Inger Erlandsdtr** ca. 1730 - mars 1793 (*Medby* i *Ofoten*, foreldre Erland Eidisen og Mildred Klementsdr)

1. Aane 1757 (*Storå* 4) 2. Ane 1759 (*Tømmervik* 1 + *Tørnes* 4) 3. Kirsten 1761 (*Storå* 10) 4. Erland 1766 (16) 5. Mildrid 12/4 1770 – des 1787 6. Ole 4/7 1772 - dså ("som moderen av vanvare kvalte")

Fam bodde i Ofoten fra giftemålet og fram til ca. 1765. De tre første barna er født i Herjangen. Paret hadde trolig to barn til som vi ikke vet mer om.

13. Arent Larsen 1758 - juni 1815
(*Helland* 12) g. a) 27/11 1783 m. **Ane Jacobsdtr** 1753 – mars 1793 (trolig *Tørnes* 6)

1. Jacob 13/5 1785 - apr. 1803 2. Ane 10/6 1787 3. Sigrie 14/4 1789 4. Lars 16/2 1791- nov. 1802

g.b) 1794 m. **Inger Andersdtr** 21/7 1768 – juni 1815 (*Haukøy* 9)

1. Ingbor Maria 23/4 1801 2. Ane 29/3 1809

Inger har fra tidligere sønnen Jacob Olsen (ca. 1791 – 1802). Hun var enke etter Ole Jacobsen, Ripvik.

14. Anders Larsen 1761– 1822 (*Helland* 12) g. 1789 m. **Berit Jacobsdtr** 16/3 1763- ca. 1805 (Ripvik, foreldre: Jacob Olsen og Caren Gullicsdtr)

1. Anders 28/12 1790 – mai 1792 2. Arent 6/8 1793 3. Ane Maria 20/12 1796

g. b ca. 1806 m **Elen Gulliksdtr** ca. 1775 – (trolig 4 + *Tørnes* 12)

1. Nils 8/6 1806 2. Ane 3/9 1808

15. Niels Gullicsen 1769 - g. 1797 (4) m. **Guren Svendsdtr** 17/6 1777 - (*Kikvik* 5)

1. Andreas ca. 1797 – dså 2. Jacob 3/5 1800 3. Peder 26/9 1801

I 1792 , 7/3 blir Niels far til barnet Niels, moren er Ane Pedersdtr.

16. Erland Pedersen 1766 – 1797 (12) g. 1793 m. **Ingbor Gullicsdtr** ca. 1766 - 7/6 1805 (trolig datter av *Gullic Arntsen* (4))

1. Inger 25/7 1795 (*Mulbukt* 4) 2. Elen 26/9 1797 (*Haukøy* 13)

17. Paul Paulsen 1776 – (trolig *Helmøfjorden* 11)g. 1802 m. **Ingbor Gullicsdtr**.ca. 1767- 7/6 1806 (trolig 4 + 12)

1. Gullic 14/9 1802 - d. trolig mai 1804 2. Paul 15/12 1804 (*Helmøfjord* 60B)

18. Nils Christensen ca. 1768 (1782) – 23/12 1855 (*Straumen* 4) g. a) 15/10 1806 m. **Sara Abrahamsdtr** ca.1780 –død i barsel i mai 1815 (*Kjelkvik* 4)

1. Ane 1/9 1806 - trolig død i juli 1807 2. Christen 28/5 1809 – 24/5 1839 3. Karen Marie mai 1815 – dså 4. Ellen mai 1815 - dså

g.b) 27/8 1816 m. **Ingbor Christophersdtr/ Christensdtr** ca. 1785 – (Se *Drag* 10)

1. Karen 12/9 1816 (*Tørnes* 45) 2. Christopher 1818 – 6/5 1839 3. Hans 1820 - dså 4. Sara 13/3 1822 - 3/2 1891 5. Ane Malene 1826 (28) 5. Jacob Ingebrigt 16/4 1828 (27)

19. Aren Andersen ca. 1760 - 13/8 1846
g. 10/10 1818 m. **Sirie Gulbrandsdtr** 24/7
1789 – (*Sildvåg* 6)

1. Barbroe 20/1 1821
2. Jon Andreas 6/8
1822 – 1823
3. Elen 17/1 1824
4. Guren 2/8 1833 - dså

*Fam bodde på Borg i 1822. Seinere
Njalmaus.*

22. Niels Larsen 28/11 1782 – 24/1 1845
(*Helland* 12) g. 23/10 1806 m **Kirsten
Clemetsdtr** 1780 – 16/6 1843 (*Rørvik* 6)

1. Lava Serina 26/2 1812 (**26**)
2. Gjertrud Maria 5/1 1816 – dså
3. Anne Gurina 30/8 - 1818

*Paret hadde minst tre barn til som ikke
vokste opp*

23. Edias Larsen 1786 – 1836 (*Helland*
12) g. m **Elen Nilsdtr** ca. 1766 - 1819

1. Jeremias ca. 1813 (g. 11/8 1834 m
Lovise Johanna Ludvigsdtr ca. 1810 – 2/6
1835)

24. Erik Hansen 1795 - 27/11 1878
(*Kalvik* 6) g. 4/2 1817 m **Berit Olsdtr**
1788 – 2/12 1861 (*Indre Kjør* 6 og 8)

1. Hans Peter ca. 1818 (*Storå* 20)
2. Ingborg Marie 23/8 1823 (*Gressvik* 4)

Erik og Berit flyttet til Storå.

25. Jens Christian Olsen 2/3 1812 – 27/11
1891 (Dybfest, far: Ole Jensen) g. 19/7
1842 m. **Karen Henriksdtr** 20/5 1818-
23/7 1882 (Sokke i Lødingen, foreldre:
Henrik Larsen og Ingeborg Larsdtr)

1. Ole ca. 1842 (**41**)
2. Jens Mikael 1846
3. Ingeborg Sofie 1845
4. Hans ca. 1851
5. Anne Johanne 26/3 1858 - 28/12 1939

*Ingeborg fikk datteren Joakime Sofie 29/11
1874. Faren er "Bagersvend" Johan
Pedersen. Joakime giftet seg i 1899 med
Lars Andersen Harang fra Surnadal.
Anne fikk sønnen Hans Kristoffer 1/3
1880. Far var Hans Tomassen (1840) fra
Ålesund. Anne oppgis som småbrukerenke
i 1939. Familien flyttet til Hulløya på 1850
– tallet etter noen få år på Storå. Jens
Mikael giftet seg med Kristine Andersdtr
fra Kvænangen, og emigrerte senere til
Amerika. Ingeborg giftet seg med Jens
Marius Pedersenn i 1887 og emigrerte
noen år senere til Amerika.*

26. Anders Abrahamsen * ca. 1802 –
12/1 1852 (trolig *Botn* 14) g. 4/ 11 1837
m. **Lava Kristina Nilsdtr** 26/2 1812 –
19/12 1887 (22)

1. Helena Elina 2/5 1837 – 12/1 1852
2. Niels Christopher 1/9 1840 – 12/1 1852
3. Elen Margrethe 20/12 1844 – 25/2 1861
4. Andreas 30/9 1850 – 29/9 1884

*Faren og de to eldste barna omkom i en
sjøulykke. * Finner ikke foreldre til
Anders, men det er muligens en
sammenhengen til *Botn 14*, i.o.m. at
Abrahams far het Anders.*

27. Jacob Ingebret Nilsen 16/4 1828 – 6/5 1852 (18) g. 3/6 1850 m. **Jonette Anne Eberg Johansdtr** ca. 1828 - (Tørnes 30)

1. Niels Enevold 24/3 1850 – 28/7 1852
2. Jacob Martin 31/3 1852 *

** Jacob giftet seg 5/5 1874 m. Secilia Lusia Iversdtr, Slotstrand, far: Iver Hansen*

28. Hans Andreas Nilsen 10/2 1825 – 4/6 1902 (Klubbvik 6) g. 29/10 1850 m. **Anne Malene Nilsdtr** 1826 – 5/3 1909 (18)

1. Nils 26/12 1847 – 2/1 1848
2. Niels Edvard 6/6 1851 – 1/1 1852
3. Nikoline Pernille 7/9 1854 (Tørnes 42)
4. Hans Benjamin 2/11 1858 (se 44)
5. Kristian Andreas 8/8 1861 (Tørnes 69)
6. Karoline Marie 17/4 1868

*Kristian ble far til datteren Agnes Marie 24/4 1897. Mor er Ovidia Jensine Jensdtr (1865).
Karoline fikk datteren Nora Johanne Ingvarda 8/3 1899. Faren var Jens Pedersen, Gåsvik i Alstadhaug.*

30. Lars Andreas Larsen 1820 – 21/2 1904 (Skarstad i Lødingen) g. m. **Bergithe Margrethe Jacobsdtr** 7/5 1816 - 24/6 1896 (Foreldre: Jacob Olsen og Margrethe Madsdtr, Kjørstad)

1. Elisabeth Ovidia 9/7 1842 (Rørvik 17)
2. Katrine Marie 13/5 1844 (33)
3. Oline Andrea 15/8 1846 (61)
4. Ole Andreas 13/11 1849 (70)
5. Johan Peder 7/6 1852 – 2/11 1853
6. Johanne Peroline 29/8 1854 (57)
7. Ingeborg ca. 1856

Fam bor på Hulløynes

31. Peer/Peder Olsen ca. 1806 – (Vossevangen) g. m **Inger Kjellsdtr** ca. 1808 – 6/12 1887 (Vossevangen)

1. Kjell 1835 (33)
2. Herman Olai 22/1 1846 (44)
3. Lars Severin 1848
4. Bendikt Zetman 7/8 1851 (Skarberg 18)
4. Ole Martin 27/6 1856 (Tørnes 61)

Fam bodde også på Tørnes og Langåsen

Hulløynes

32. Knud Hartvigsen 1818 – 1886 (Sørfjorden 7) g. a) 29/9 1845 m **Elen Korneliusdtr** ca. 1821 – 12/10 1848 (Hamarøy, far: Kornelius Kristensen)

1. Berit Martine 18/7 1846 (Kjelkvik 16)

Familien bodde på Ytre Kjær og i Losvik.

g. b) 14/10 1850 m. **Anna Sofie Jacobsdtr** ca. 1824 – 8/6 1899 (f. Kjørstad, far: Jacob Olsen)

1. Ingeborg Kristina 16/1 1851
2. Martina 16/1 1851 – dså
3. Jacob Martin 30/6 1853 – 13/7 1870
4. Hartvig Martin 9/5 1856 (50)
5. Anne Katrine 29/6 1859 (Sørfjorden 11)
6. Johan Anton 19/8 1862

Da tvillingene ble født var familien i Losvik. Til Hulløya ca. 1855

33. Kjell/Kjeld Pedersen 1835 - 24/4 1900 (31) g. 13 /11 1862 m. **Katrine Marie Larsdtr** 1844 – 15/5 1912 (30)

1. Johan Andreas Bernhard 1863 – 1934
2. Peder Olai Ingemann 5/4 1867 – 5/5 1882
3. Lovise Bergithe Joachime 23/1 1870 (52)
4. Oluf Joachim Heiberg 3/10 1872 – 26/6 1893
5. Mathilde Elise Bergithe 26/4 1875 (Botn 48)
6. Amanda Josefine

6/8 1877 (*Tørnes* 69) 7. Elenora 10/7 1880
** 8. Peder Olai Ingemann 30/7 1883
(77)

*Johan gifter seg i 1911 med Karoline
Rebekka Lund (Ness 11 og 16)
Med Henrik Angel Hermansen (se 44) får
Elonora sønnen Konrad Olaf 13/9 1902 -
dså*

34. Per Johnsen ca.1795 - 25/2 1872 (Det
kan være en sammenheng til Straumen
1.B) g. 6/12 1826 m. **Inger Maria Olsdtr**
30/3 1798 – 24/10 1859 (*Tørnes* 24B)

1. Agnetta Berith Kirstine 3/3 1827
(*Straumen* 9B) 2. Andreas 10/4 1829 -
dså
3. Anders 16/11 1830 – aug 1832 4. John
Andreas ca. 1834 (**42**) 5. Nils Andreas
2/7 1839 – (d.28/5 1858?)

Fam bor på Borg

35. Amund Jacobsen 1820 - 15/8 1884
(Ofoten) g. m. **Anne Paulsdtr** 1810 -
(Kvefjord pr.gjeld)

1. Inger Susanna 1844 (**42 + 48**) 2.
Laurits Andreas 1855 (**49**)

36. John Peder Johnsen ca. 1836 – 30/3
1868 (*Kikvik* 17B) g. 18/10 1857 m
Jacobine Jacobsdtr. ca.1819 (1824) –
1/11 1896 (Ofoten, far. Jacob Olsen)

1. Jacob Andreas 21/4 1859 (**55**) 2.
Magdalene Dortha 10/6 1862 (**54**) 3.
Anna Karoline 2/6 1865 4. Johan Peder
Jentoft 24/6 1868 – 14/6 1871

Fam bor på Borg .

37. Ole Andreas Tollevsen ca. 1823 –
(Født på Kjøsnes, Tolle Christensen) g.
30/8 1847 m. **Anne Marie Hass**
Johansdtr ca. 1824 – 2/2 1862 (*Tørnes*
30)

1. Inger Marie 15/10 1847 (*Hundholmen* 9)
2. Johan Bernt 11/3 1849 – 27/4 1850
3. Jørgen 26/4 1850 (*Hundholmen* 10) 4.
Hans Angell 4/4 1852 5. Johan Bernt 6/7
1854 (*Fredagsvik* 7)

Fam bor på Borg, tidl også Bjerkenes

38. Paul Bannetsen 1838 – df
1921(*Helmo fjord* 33) g. 13/9 1859 m.
Kirsten Johnsdtr ca. 1840 – 6/7 1921
(*Helmo fjord* 56)

1. Iver 29/8 1860 – 10/8 1893 * 2. Peer
13/11 1863 - df 1875 3. Ellen 6/6 1865
(**53**)
4. Karen Kristine 9/6 1867 (*Helmo fjord*
114) 5. Maria Sofie 7/3 1869 – 10/10
1882
6. Anders 15/5 1870 – 1/8 1880 7.
Kristine Anna 23/6 1872 – 8/7 1873
8. Kristine Pauline 23/12 1873 9. Inger
Anne 29/9 1875 *** (**56**) 10. Paul 1/3
1877

** Iver er etter all sannsynlighet far til Elen
Anna f.1891(Drag 36) (se også Ytre Kjær
23). Han var trolig gift med Gunhild
Nilsdtr (1865 – d.e 1900), men giftemålet
er ikke i kildene. Gunnhild bor hos fam 45
pr. 1900 og er enke. Kristine giftet seg
12/5 1897 med Vilhelm Johan Martin
Nilsen, Svartskar i Lød., far: Nils Daniel
Andersen. Paret får sønnen Ingvald
Nikolai 27/2 1897. Inger Anne fikk
datteren Ida Petrine 12/1 1895. Idas far er
Karl Pedersen fra Helland*

40. John Johnsen * ca. 1815 - 16/2 1869
(Kikvik 8 + *Helmofjorden* 68) g. m **Maria
Johnsdtr** (Jockmokk, far: John Larsen)
ca. 1823 – 20/2 1868

1. Peer 17/3 1844 (*Haukøy* 30) 2. Paul
ca. 1847 4. Anne Bergithe 30/11 1856
*** 4. Gunnhild 11/8 1854 5. John 25/2
1861 (*Haukøy* 27)

** John var enkemann da han giftet seg med
Maria. Første ekteskap: se *Helmofjorden*
68.*

*Anne Bergithe fikk sønnen John Peder i
1868. Far er Jacob Johnsen (*Tømmervik*
7).*

*Hun fikk sønnen Per 11/2 1878 (74) . Far
Per Persen.*

41. Ole Andreas Jentoft Jensen ca.1842 –
6/2 1909 (25) g m **Olianna (Eidt) Olsdtr**
ca. 1851-27/12 1916 (Måsøy i Finnmark)

1. Joachim Kristian 19/5 1871 2. Maria
Magdalena 2/3 1873
3. Otelie Jørgine 27/10 1875 – dså 4.
Otilie 1876 5. Hans Eger Kristian 8/2
1877 (75)
6. Anna Ovidia 25/4 1879 (76) 7. Johan
14/4 1881 8. Ingeborg 1883 (*Bogen* 69)
9. Ole 1883 (se *Kalvik* 10) 10. Bernhard
Kristian 3/6 1886 (80) 11. Martin
Antonius 30/7 1888 12. Willas Holmgren
13/7 1890 13. Jens Mikael 25/1 1894 –
6/11 1918

*Anna får datteren Marie Karoline 10/9
1900 – dså. Far: Helmer Hansen, Herøy
på Helgeland.*

Njalmaus

42. John Andreas Pedersen ca. 1834 –
4/1 1870 (34) g. 13/6 1866 m. **Inger
Susanne Amundsdr** * ca. 1845 - (35)

1. Emilie Kristine 30/4 1866 (51) 2.
Jonetta Pauline 6/6 1869

** I enkestand får Inger datteren Antonette
4/6 1877 – dså . Faren var ”Handelskarl
Halvorsen”*

43. Peder Olsen ca. 1825 - (Jokmokk i S)
g. m. **Siri Anna Pedersdr** ca. 1825-

1. Peder 1853 2. Maren 1857 3. Elen
1860

44. Hermand Olai Pedersen 22/1 1846 -
df 1890 (31) g. 4/5 1874 m. **Ingemethe
Henriksdr** * 16/3 1851 – 21/7 1907
(*Fredagsvik* 6)

1. Henrik Angell 8/4 1873 2. Parelius
Ingemand 20/6 1874 – 8/7 1908 3. Elise
Sofie 16/7 1876 (*Bogen/Leiknes* 65)
Thrine Heiberg 20/1 1879 (73)

** I enkestand blir Ingemethe 6/5 1887 mor
til Helga. Far var ungkar Hans Hansen
1865.(Se 28) Henrik ble far til Konrad
Olaf 13/9 1902 – dså. Mor Elenora
Kjeldsen (33)*

45. Paul Johnsen 2/6 1851 – 2/2 1925
(*Helmofjord* 56) g. 8/11 1872 m . **Anne
Nilsdtr** 30/3 1851- 30/6 1914 (*Helland*
37)

1. Nils Karl 8/11 1873 (82) 2. Udøpt barn
1875 3. Knud 19/12 1875 – 8/11 1883
4. Per Iver 9/9 1878 5. Kjersten Sofie
12/3 1881 (74) 6. Paul 1883
7. Knut 15/3 1885 – 9/2 1886 8. Knud
Johan 14/1 1888 – df 1900 9. Paul

Andreas 15/12 1892 – 23/9 1911 10.
Kristine 1893

47. Ole Zacarias Paulsen 29/8 1836 –
26/2 1921 (Flakstad, far: Paul Pedersen) g.
a) 21/10 1861 m. **Martha Olsdtr** ca. 1829
– 29/6 1867 (Levanger, far: Ole Olsen)

Paret bodde på Tørnes.

g. b) 25/4 1872 m **Anna Kjerstine
Pedersdtr** 24/9 1849 – 21/2 1040
(Flakstad, far: Peder Knutsen)

1. Peder Bernhard Reinert 1/6 1872 (**83**)
2. Martha Bergithe Emilie 2/2 1874 3.
Karoline Olette 24/3 1876 (**66**) 4. Karl
Magnus Olai 25/6 1878 – 28/11 1966 5.
Anton Berg 8/2 1881 (**81**) 6. Olaus
Marthin 15/3 1885 (**85**) 7. Laura Lovise
Peroline 9/9 1888 – 22/4 1958 ** 8. Paul
Andreas Hagen 7/1 1891

*Martha gifter seg i 1912 med Israel
Jacobsen (1840) Evenes , far: Jacob
Olsen. Laura Lovise gifter seg i 1928
med Eivind Johan Petersen (28/8 1892)
Flakstad, far: Peder M. Pedersen*

Kongsnes

49. Laurits Andreas Amundsen 1854 -
1932 (35) g.a) 28/2 1880 m. **Inger Anna
Johnsdtr** 1855 - 1/7 1884 (*Helmofjorden*
56)

1. Anne Kristine 26/11 1881 (**75**) 2.
Karen Josefine 1883 2. Eivind Ludvig
24/5 1884 – dså

g.b)27/11 1889 m. **Magdalene Dorteia
Johnsdtr** 1866 - 14/4 1897 (36)

1. Edvin Ludvik 2/8 1889 – dså 2.
Alvilde Jacobine Hansine 25/9 1892 – 4/6
1893

3. Amandus Joachim 16/6 1894 (**94**) 4.
Marie Lovise 7/2 1897 – dså

g. c) 2/2 1901 m. **Ingeborg Pernille
Eliasdtr** 24/8 1860- 7/11 1953
(Hornindal, far: Elias Jensen)

*Karen giftet seg i 1903 med Konrad Johan
Knudsen (f.1889), Knudstad i Borge.
Ingeborg Pernille hadde datteren Martha
27/3 1894 (Helland 62), far: Peder Hansen
Rudi, Skjåk i Gudbrandsdalen*

Fam bor på Borg

50. Hartvig Martin Knudsen 9/5 1856 -
2/5 1928 (32) g. a) 3/10 1882 m.
Kristianna Martha Klausdtr 1856 – 10/9
1883 (Sandøy, far: Klaus Anthonsen)

g.b) 25/6 1892 m. **Sara Anna Emilie
Hansdtr** 2/9 1862 – 2/10 1952 (*Lysvold*
12)

1. Knut Aas 7/11 1892 (*Kjøpsvik* 173) 2.
Hans Benjamin 19/12 1895 (**86**) 3.
Ingebjørg 22/8 1899 (*Kjøpsvik* 129)

*Sara hadde første gang vært gift med
Andreas Andersen*

Paret bor på Sommerseth/Njalmaus.

51. Peter Kristian Paulsen 1861-
(Beitstaden i NT, far Paul Olsen) g. 12/11
1886 m. **Emilie Kristine Andreasdtr**
1866 - (42)

1. Aslaug Pauline Marie 14/7 1887 – df
1900

52. Jens Andreas Jacobsen 1855- (trolig Drag 14) g. 15/7 1887 m. **Lovise Bergithe Kjeldsdr** 1870- (31)

1. Jacob Bernhard Karsten 23/10 1887 - df1900? 2. Bergljot Marie Josefine 4/6 1889 – 20/11 1898 3. Benedikte Marselie 27/4 1891 – df 1900 4. Jensine Kornelie 6/9 1892 – df 1900 5. Elen Margrethe 6/9 1892 – df 1900 6. Oluf Joakim Leonard 19/7 1895 – 7/10 1896 7. Oluf Joackim Berger 4/10 1896

53. Kristoffer Andreas Prytz *14/4 1846 - 1/5 1895 (Hegstad i Lød., far: Elias Prytz)

g. b) 9/9 1889 m. **Ellen Paulsdtr** ** 6/6 1865 - 10/12 1949 (38)

1. Olga Jensine 28/6 1890 2. Karl Meyer 28/8 1893 3. Kristofa 1895 4. Kristina Aslaug Ida 1/10 1895

** Kristoffer var enkemann og kom fra gården Sommerset i Lødingen herred. Han var tidligere gift med Marie Olsdr (f. 1839) ** Ellen hadde datteren Emma Juditte Pauline (Johannesdr) 28/8 1886. Familien flyttet til Drag der Kristoffer døde.*

55. Jacob Andreas Johnsen 1859 - 9/5 1938 (36) g. m **Elen Anna Knudsdr** 1861-15/1 1936 (Hestvik 3)

1. Inger Amanda 8/3 1885 – dså 2. Johan Karl 5/5 1886 – 22/1 1916 3. Bernhard Kornelius 6/5 1888 – 12/11 1918 4. Ingvald August 4/10 1890 (**92**) 5. Jacob Ingemann 7/9 1892- dså 6. Ellida Jacobine 21/5 1894 – 25/7 1969 7. Inga 13/3 1896 – 28/2 1972 8. Jacob Ingvald Bergiton 3/4 1898 *

*Bernhard giftet seg 23/5 1918 med Marie Amalie Hansen (Tørnes 57). * Jacob ble far til sønnen John Nikoai 17/2 1936 dså. Mor: Kaia Kristine Andersen (Musken 1).*

Han ble far til Kåre Bernhard Joakim 12/11 1938, mor: Benedikte Pedersen (68)

Borg

56 Peder Gustav Nilsen ca. 1853 ? (1860) - (far: Nils Andersen, trolig Helland 37) g. des 1897 m. **Inga (Inger Anna) Paulsdtr*** 29/9 1875 – 15/9 1959 (38)

1. Jacobine Antonette 9/7 1897 2. Kornelie Therese 4/2 1902 – 17/6 1911 3. Anna 20/10 1910 4. Kornelie Pauline 18/3 1913

57. Nils Andreas Pedersen 4/5 1845 – 1930 (Tørnes 45) g. 28/12 1876 m. **Johanna Peroline Larsdr** 1854 – 11/1 1944 (30)

1. Peder Martin 21/4 1877 (**73**) 2. Jacobine Jonette 24/4 1878 (**Drag 35 B**) 3. Birgitte Margrethe 29/2 1880 (**71**) 4. Lars Andreas 11/7 1882 (**84**) 5. Grete Margrete Kristianna 16/9 1884 – dså 6. Ole Martin Sofus 11/10 1885 (Helland 57) 7. Grete Marie Kristiana 1888 8. Konstance Aagot 1/5 1891 – dså 9. Kristen Marselius 22/12 1892 (Helland 58) 10. Nikolai Jentoft 21/5 1896 – 19/11 1910

Jacobine fikk datteren Aagoth Agnethe 15/7 1899 (Botn 56). Aagoths far er Kristian Johannesen Rask (1878) fra Sørvågen i Lofoten. Lars Andreas fikk sønnen Henry Waldemar Rafael 12/9 1908. (Kjøpsvik 158) Mor Simonette Hartviksdr (Rørvik 17). Han er også far til Sundveig Olea (11/9 1913), se Helland 34 Grete fikk sønnen Lars Bergiton 18/5 1904 (Tørnes 83). Far Andreas Arntsen (Indre Kjør 15). Grete Marie gifter i 1910 med Levion Pedersen (1879) fra Hamarøy.

58. Nils Johan Andersen ca. 1841 – 30/4 1915 (Hamarøy) g. m **Maren Johnsdtr** 1848 – 19/11 1912 (trolig *Helmofjorden* 56)

1. Karoline 1/5 1878 2. Knut Kornelius 12/7 1880 (72)

Karoline fikk datteren Alma Erikka 30/11 1907. Far er "ungkarl" Erik Magnusson, Narvik (ca. 1862)

Laplægerdalen

59. Peder Nikolai Jensen/Iversen 1871/72 – 12/7 1958 (*Klubbvik/Mannfjord* 8) g. 17/6 1895 m. **Emilie Kristine Pedersdtr** 1874 – 18/2 1943 (*Skarberg* 25)

1. Aslaug Vilhelma Peroline 3/9 1896 (*Grunnvoll* 31) 2. Jenny Petrikke 1898 * 3. Signe 11/4 1900 4. Jens Kristian 9/10 1901 (95) 5. Vally Johanna Kornelia 28/4 1903 (*Helland* 59) 5. Peder Andreas 26/2 1905 - dså 6. Borghild Gerharda 12/4 1906 ** 7. Asbjørn Bergiton 20/3 1909 – 8/9 1927 8. Solveig Elise 26/5 1911 9. Hagny Karoline Marie 17/10 1916 *** (115) 10. Kitty Borgny Kristine 2/2 1920 – 30/3 1921

Jenny gift i 1924 med Johan Berteus Jacobsaen (1898), Frøya. Borghold gifter seg i 1937 med Marius Jensen (1908) fra Svolve. Hagny fikk datteren Elsa Peggy 30/5 1941, far: Jarl Vesterlid (63). Elsa giftet seg i 1966 med Fred Kristiansen fra Olso.

61. Ingebrigt Larsen 16/2 1865 - 20/11 1895 (*Nevervik* 3) g.m. **Olina Andrea Larsdtr** 15/8 1846 – 26/2 1911 (30)

1. Johan Bing 14/5 1868 – df 1875 3. Ole Andreas 26/7 1874 (63) 4. Harald Adolf Ingemann 26/7 1874 (62)

62. Harald Adolf Ingemann

Ingebrigtsen 1874 – 21/1 1946 (61) g. 30/11 1898 m. **Oletta Birgitte Wulf Kristoffersdtr** 14/1 1879 – 10/4 1957 (Bø i Flakstad, far: Kristoffer Hansen)

1. Ida Joakime Teodora 17/11 1897 2. Selma Konstance 22/8 1899 3. Emmy Johanna Olea 10/5 1901 4. Jacob Hagbart 13/5 1903 (*Kjøpsvik* 152) 5. Kristofa Karine Josefina 31/5 1906 6. Ella Joakime 22/3 1908 7. Ingjald Olai Angel 11/4 1910 (96) 8. Odleiv Haakon Kato 7/5 1913 (97) 9. Konstanse Berny 22/8 1919 10. Milly Marie 20/5 1922 11. Laila Bergljot 14/1 1925

Konstanse giftet seg i 1939 med Arne Andreassen (1906), Nordkil i Hamarøy.

63. Ole Andreas Ingebrigsten 1874 – 18/12 1944 (61) g. 30/11 1898 m. **Amalie Mathilde Martinusdtr** 1875 – 23/5 1961 (*Tørnes* 51)

1. Kima Bergitte 13/3 1899 (*Skarberg* 38) 2. Agathe Mathilde 6/10 1900 3. Olaf Ingolf Leif 16/10 1902 (*Kjøpsvik* 155) 4. Margit Marie 29/3 1905 (*Kjøpsvik* 124) 5. Hildur 17/4 1907 6. Karoline Lovise 4/3 1910 7. Martinius Ingemann 2/6 1915 8. Jarl Marcelius 29/9 1920 (110)

Jarl, senere Sverige, ble far til Elsa Peggy i 1941, mor Hagny Jensen (59).

66. Johan Hansen 1868 - 19 (Kolvereid i Nord - Trøndelag) g. m. **Karoline Olsdtr** 1876 - (47)

1. Allida 4/4 1899 2. Helga 1/8 1900

67. Jens Davidsen *1848 - (Bodin) g. m. **Bendikte Davidsen** 1851 - (Trondenes)

1. Signe 8/5 1881 2. Olaf Mikal 11/5 1891 (*Botn* 57)

* Jens fikk 26/7 1884 datteren *Pauline Kornelia* - dså. *Moren er Anna Berntine Ingebrigtsdtr.. Signe var adoptivdatter. (Se Helland 31). Signe gifter seg med Karl Vilhelm Røgh (f. 1872 i Hamarøy). Men hun dør ung 11/6 1908.*

68. Peder Edvin Knutsen 29/6 1867 - 21/8 1915 (*Hestvik/Klubben* 3) g. a) 3/8 1885 m. **Inger Olsdtr** 27/5 1859 - df 1898 (*Helmofjord* 72B)

g. b) 28/10 1898 m. **Olivia Nikoline Jacobsdtr** 28/8 1868 - 18/7 1947 (Vågan, far: Jacob Kristian Jensen)

1. Jenny 1897 2. Klara Josefine 11/8 1898 - 10/11 1965 3. Kristine 15/7 1900 4. Benedikte Mathilde 9/4 1903 - 4/12 1978 5. Borghild Wally 18/12 1905

Benedikte ble mor til Kåre Bernhard Joakim 12/11 1938, far: Jacob Jacobsen (55)

Såma

69. Ivar Paul Aanesen 1872 - 19/3 1959 (*Helmofjorden* 56) g. 4/11 1897 m. **Anne Johanne Pernille Johansdtr** 25/12 1862 - 13/1 1952 (Sande i M/R)

1. Alfred 1898

70. Ole Andreas Larsen 13/11 1849 - 13/7 1870 (30) g. 29/12 1867 m. **Mette Sofie Johannesdtr** 22/2 1843 - 1884 (*Helland* 21 + *Sørfjorden* 11)

1. Lars Andreas 23/1 1867 (*Bjerkenes* 10) 2. Bergithe Margrethe 27/9 1869 (*Grunnvoll* 24)

71. Ingvald Peder Andersen Haugen 1880 - (Vefsn, far: Anders Olsen) g. 14/6 1902 m. **Birgitte Pedersen** 1880 - (57)

1. Marie Agnete 4/6 1903

72. Knut Nilsen 1880 - (58) g. 4/7 1904 m. **Frigga Oluffa Samsons dtr** 1883 (Bø i Vesterålen, far: Samson Torstensen)

1. Anna Konstance 29/2 1904 2. Martin Nikolai 4/5 1906 (89) 3. Paula Charlotte 3/5 1912 4. Karl Frits Johan 14/6 1914 (113) 5. Elly Josefine 1/8 1916 (91) 5. Petra Johanna 1/4 1920 6. Solveig Therese 4/4 1924 - 1934

Paula fikk datteren *Elsa Anny Nikoline* 6/5 1931. *Elly fikk datteren Solveig Helene* 17/1 1939, far: *Egil Martin Nilson* (1920), *Narvik*. *Petra fikk datteren Sigrid Hansine* 27/10 1938, far: *Egil Nilson* (4/12 1920) fra *Narvik*. I 1946 giftet *Petra* seg med *Johan Kildahl Sørensen* (1918), *Lenvik*.

Laplæger

73. Peder Nilsen 1877 – 17/9 1954 (57) g. 17/12 1903 m. **Thrine Hermannsdtr** 1879 – (44)

1. Jacob Antonius 11/10 1904 (*Kjøpsvik* 130) 2. Ingolf Hermann Parelius 22/9 1908 (**106**) 3. Anna 20/10 1910 – 10/8 1919 4. Solveig Agnethe 29/12 1911 * 5. Kornelie 18/3 1913 – 15/5 1917 6. Gunvor Marie Herlaug 11/6 1925 (**117**)

Solveig gifter seg i 1941 med Kjell Bjørn Kongsnes (1908). Han er trolig sønn av Berhard Olsen (se 80)

Hulløyhamn

74. Peder Pedersen 1878 – (40) g. 7/7 1905 m. **Kjerstine Sofie Paulsen** 1881 – 12/4 1953 (45)

1. Anette Pauline Josefine 22/7 1904 (**80**) 2. Ingvald Severin 14/7 1906 (**91**) 3. Kristoffer Pareli 26/3 1908 – 13/1 1945 4. Erling Velin 9/7 1910 – 3/10 1997 5. Meier Kornelius 1/11 1912 (**118**) 6. Astrid Jacobine Benedigte 1/4 1917 – 16/3 1947 7. Ida Charlotte Nikoline 22/5 1920 – 7/1 1991

Fra 1952 er slektsnavnet Haugen.

Laplæger

75. Hans Eger Kristian Olsen 1877 – 15/9 1937 (41) g. 2/1 1906 m. **Anne Kristine Lauritsdtr** 1881 – 3/10 1974 (49)

1. Bjarne Marelius Torleif 30/10 1906 (*Kjøpsvik* 192) 2. Sigrun Marie 4/4 1908 3. Aagot Olianna 5/11 1910 4. Nora Magdalena 16/12 1912 5. Reidar 7/6 1914 * (**117**) 6. Herbjørg Alice 1/5 1918 7. Birger Jens 25/3 1920 (**109**) 8. Lilly

Ingeborg 31/7 1921 (*Kjøpsvik* 214) 9. Agnes Elvine 12/3 1924

** Slektsnavnet Solhaug fra 1946. Herbjørg får sønnen Hans Albert 22/10 1938, far: Martinus Ingebrigtsen (63). Herbjørg giftet seg i 1951 med Erling Karlsen (1914), Bodø.*

76. Edvard Hagbart Kristiansen 1877 – 8/6 1924 (Lødingen, far: Kristian Martinus Larsen) g. 12/7 1903 m. **Anna Ovidia Olsen** 1879 – 13/1 1972 (41)

1. Agnes Othelie 12/11 1902 – 13/3 1904 2. Ottar Arnoldus Lund 8/6 1907 (**103**) 3. Absy Alise Lilli 22/4 1909 (*Helland* 66) 4. Ulrik Adelsten 26/9 1911 – 3/7 1936 5. Elvira Adeline 2/8 1913 6. Henny Kanutte 4/8 1916 (*Tørnes* 89) 7. Jacob Mikal Bernhard 29/9 1919 (**115**)

Njalmaus

77. Peder Olai Kjeldsen 1883 – 18/7 1942 (33) g. 31/12 1908 m. **Josefine Bergitte Johansen** 1884 – 9/6 1959 (*Tørnes* 42)

1. Olga Peroline 10/2 1907 – 25/12 1993 2. Kjeld Kornelius 21/6 1909 (**90**) 3. Betsy Johanna Sofie 7/4 1912 4. Nelly Bergljot Josefine 16/5 1915 5. Jacob Bernhard Normann 17/2 1918 6. Ingenette Henrikke Pernille 21/9 1920 – 16/7 1927 7. Kitty Ingenette Henrikke 3/7 1923 (**104**)

Såma

80. Berhard Olsen 1886 – 16/12 1971
(41) g. 1911 m. **Anna Lovise Vold** 1892 –
()

1. Ingvarda Othelie 13/8 1912 (**100**) 2.
Olly Edith 4/7 1921 (*Drag* 65) 2. Marie
Lilly 6/4 1924

g. b) 1942 m. **Anette Pauline Josefine
Pedersen** 1904 – 28/1 1989 (74)

1. Beryl Olea Elevine 30/3 1942 (**121**)

Njalmaus / Sommerseth

81. Anton Olsen 1881 – 8/1 1963 (47) g.
29/11 1908 m. **Emma Rønning (Prytz)**
28/8 1886 – 8/5 1967 (Far: Johan P.
Rønning)

1. Martha Berny Jacobine 2/2 1914 2.
Olea Aminda Johanna 7/7 1917 (*Kjøpsvik*
165) 2. Idar Arthur Norleif 28/6 1920
(*Kjøpsvik* 230) 3. Kaare Kristian 8/5 1922
4. Dødfødt jente 1926

*Martha giftet seg i 1947 med Knut
Johanson fra Sverige. Kåre giftet seg i
1951 med Randi Holden (1926) fra Røros
og flyttet dit.*

Laplæger

82. Nils Karl Paulsen 1873 - 8/3 1957
(45) g. 18/8 1917 m. **Nikoline Emilie
Kristiansen** 1888 – (*Hundholmen* 21)

1. Alida Berntine 23/6 1915

83. Peder Berhard Olsen 1872 – 25/2
1949 (47) g. m. **Kathinka Helene
Helgesen** 1886 (Bergen)

1. Hilda Margrethe 10/8 1914 (*Kjøpsvik*
191) 2. Ovedie Alice 6/1 1918 3. Birgit
Kathinka 15/6 1924

*Birgit giftet seg i 1947 med Leif Nilsen
(1911) fra Risøyhamn*

Kongsnes

84. Lars Andreas Nilsen 11/7 1882 –
13/4 1964 (57) g. 1915 m. **Aslaug
Kristiansen** 1892 – (*Hundholmen* 21)

1. Reidun Amalie Marie 4/6 1916 2. Peder
5/3 1920 – 30/12 1996 3. Nikolay Jentoft
1918 – 22/4 1940 4. Haldis Henrikke
5/10 1923



Haldis til Vestvågøy. Haldis gift i 1949 med Trygve Klevstad. Paret fikk tvillingene Karin og Jorun 20/1 1952 i Tysfjord, seinere Stjørdal.. Reidun giftet seg i 1941 med Arvid Rystad fra Borge i Lofoten. De fikk sønnen Kolbjørn Aage 23/11 1946 i Tysfjord. Peder til Svolvær, senere Narvik.

85. Olaus Martin Olsen /Lyngmo 1885 – (47) g. m. **(Lotte) Amanda Pettersen** 30/7 1885 – 11/2 1953 (Lofoten)

1. Hjørdis 1908 **(90)** 2. Anna Olea 376 1910 3. Tore Johan Pareli 29/5 **(100)** 1912 4. Olga Lovise Karoline 19/7 1915 5. Ingrid Marie 18/1 1919 * 6. Paul Bernhard 27/1 1921 7. Mimmi Astrid 7/1 1924 ** 8. Alf Bjarne 23/10 1926

Slektsnavnet Vang fra 1947. Ingrid gifter seg i 1943 Eilif Sigurd Jacobsen (1915) fra Vardø Mimmi får sønnen Olav (Lyngmo) 376 1948 , far: Ivar Karlsen Ensrud. Familien på Tørnes i 1910

Kongsnes

86. Hans Hartvigsen Aspheim 1895 – 7/2 1975 (50) g. 5/5 1925 m. **Agnes Nikoline Arntsen** 29/7 1899 – 25/1 1982 (Hamarøy)

1. Hans Harry 2/6 1925 2. Arne Sigmund 6/5 1927 3. Einar Arnfinn 2/6 1932 4. Anne Bjørg 12/3 1943 (Kjøpsvik 338)

Einar giftet seg i 1959 med Heriette Marthinussen (1935) fra Trondenes. Arne giftet seg i 1965 med Liv Nelly Olsen (1927). Paret i Bodø. Familien på Kjøpsnes da Einar ble født og senere.

87. Ole Knutsen 1903 – (*Helmoffjorden* 103) g. 1928 m. **Kaja Karoline Pedersen** 19/3 1904 – 1981 (Lapnes i Hamarøy, far: Peder Olsen)

1. Anna Sofie 11/3 1928 - 1931 2. Elida Kristine 29/1 1930 **(118)** 3. Anna Marie 10/12 1931 4. Klara Oline 16/7 1933 5. Margit Petra Jørgine 9/4 1935 6. Almar Peder Konrad 10/9 1937 **(120)** 7. Ingrid Annie Sigfrida 13/7 1939 8. Karen Sofie 17/8 1941 – 5/11 1945 9. Sigrid Johanne 6/6 1943 10. Emmy Janne Bjørg 25/5 1945 – 23/10 s.å 11. Karen Emmy 19/1 1949 – dså

Sigrid giftet seg i 1966 med Magnar Johnsen (1939) fra Gratangen. Klara fikk sønnen Tommy Charles Engstrøm, 25/5 1953, far: Tage Engstrøm (7/5 1925) fra Gellivare.. Samme par fikk datteren Karin Irene 2/6 1954. De giftet seg i 1957. Anna Marie fikk datteren Randi Helene 5/8 1956 i Jockmökk.

Hulløynes

88. Ole Knutsen 11/6 1900 – 21/3 1970 g. 1931 m. **Kaspara Martinussen** 3/9 1900 – (Ballangen)

1. Odmar Andreas Karstein 7/1 1932

Paret bodde i 1932 på Hulløyholmen

89. Martin Knutsen Dalen 4/6 1906 – 2/9 1959 (72) g. 1932 m. **Berny Johansen** 28/3 1904 – 17/7 1985 (Gimsøy, far: Johan Margreniussen)

1. Solveig Josefina Bergitte 21/12 1934 (Kjøpsvik 311) 2. Johanne (Hanne) Marie Konstanse 13/3 1937 (Kjøpsvik 298) 3. Frydhild Kaspara 28/6 1943

Frydhild giftet seg i 1964 med Odd Skålbones (12/7 1938) fra Snåsa. De fikk datteren Marita 30/9 1964

Lapplæger/Dalen

90. Kjeld Kornelius Pedersen 1909 – (77) g. 2/10 1937 m. **Hjørdis Petrine Olsen** 1908 – 11/7 1977 (85)

1. Klara Hansine 6/6 1930 2. Kitty 21/2 1935 3. Ingrid Ingenette 14/2 1941 4. Arild Peder Johan 21/2 1942 (*Storå* 68)

*Klara Hansine giftet seg i 1950 med Arne Henry Larsen (1921) fra Skillvassbakk i Hamarøy
Ingrid fikk sønnen Bjørnar 9/12 1961, far: Bjørgmund Lie (1933), Hamarøy.*

Fredvang

91. Ingvald Severin Haugen 1906 – 22/3 1991 (74) g. 31/8 1946 m. **Elly Knutsen** 1916 – (91)

1. Kristoffer Pareli Arnold 18/2 1945

Dalen

92. Ingvald August Borg Jacobsen 1890 – 2/9 1957 (55) g. 16/1 1932 m. **Helga Pedersen** 10/6 1899 – 19/5 1973 (*Kvæfjord*, far: Peder Larsen)

1. Per Eliot 9/4 1931 (**119**) 2. Egil Johan Bernt 9/7 1936 (**121**) 3. Hjalmar Jacob 25/1 1939 (**124**)

Borg

93. John Peder Knutsen 1897 – (*Helmofjord* 103) g. 6/8 1940 m. **Elen Nikoline Paulsen** 1912 – (*Tømmervik* 13)

1. Johan Adolf 22/5 1938 (*Drag* 115) 2. Marie Ingvarda 14/1 1940 (**120 + Musken** 37) 3. Karl 3/6 1941 – 14/1 1942 4. Olaf Kristian 16/9 1944 5. Erling Jarle 12/7 1946 6. Milly Anna Pauline 15/9 1947 – 5/10 s.å 7. William Simon 23/9 1948 (*Helland* 89B) 8. Leif Nikolai 12/1 1951 9. Randi Alma Sofie 24/8 1954

Anna fikk datteren Nina Gunn – Vigdis 31/5 1961, far: Asmund Mikkelsen. Familien er i Musken i 1944 og på Drag i 1946 og 1947 og 1948. På Storjord-Sommerseth i 1951, og Hellandsberg i 1954

94. Amandus Lauritsen Borg 1894 – 20/4 1991 (49) g 22/12 1934 m. **Olga Karoline Nikoline Hansen** 1891 – 5/3 1981 (*Helland* 49)

95. Jens Kristian Jensen 1901 - 12/2 1972 (59) g. 19/6 1937 m. **Bergly Marie Thoresen** 27/9 1909 – (Bø i Vesterålen, far: Berge Thoresen)

1. Dødfødt gutt 24/9 1937 2. Solveig Alice 27/8 1938 3. Erling Peder 15/8 1940 4. Walter Berge 17/2 1942

Paret til Vesterålen

96. Ingjald Ingebrigtsen 1910 – (62) g. 3/11 1938 m. **Olga Hansen** 1905 – 24/2 1967 (*Botn* 48)

1. Mathilde Helene 31/3 1938 2. Henny Olette 15/9 1940 3. Eli Anne Johanna 30/5 1944

Familien flyttet til Botnøy

97. Odleiv Håkon Kato Ingebrigtsen 7/5 1913 – 1/1 1990 (62) g. 4/9 1937 m. **Hedvig Teodora Pettersen** 30/5 1917 – (Berg i Senja, far: Ole Pettersen)

1. Kristine Oddlaug 10/3 1939 2. Olette 16/10 1940 – 2/2 1941 3. Oddvar Inge Martin 23/6 1945 (*Kjøpsvik* 383)

Kristine giftet seg i 1957 med Einar Hay 23/3 1934 . De fikk datteren Karin Eivor Oddny 9/7 1957 og Thor Harald 16/4 1959. Paret bodde i Kjøpsvik (e.o)

98. Pareli Angell Pedersen Winters 6/8 1877 – 17/3 1952 (Hamarøy) g. m. **Joakime Erntsen** 26/2 1877 – 28/7 1946 (Hamarøy)

1. Gunnhild 15/1 1898 (*Kjøpsvik* 118) 2. Sverre Jørgenius 29/11 1900 (**101**) 3. Anna 28/4 1903 (*Kjøpsvik* 125) 4. Hilda 25/1 1906 (*Kjøpsvik* 111) 5. Josefine (Jossi) 1909 6. Bjarne Kristian Peter 25/12 1912 (**111**) 7. Edith 16/12 1915 (*Skarberg* 40) 8. Charles 29/3 1917 (**99**) 9. Ruth 22/6 1919 (**109**)

Familien hadde to opphold i USA

Hulløyhamn

99. Charles Bernhard Winters 29/3 1917 – (98) g. 29/1 1938 m. **Arna Hansine Waksvik** 1/5 1917- (Herøy i Møre, far: Jens Waksvik)

1. Ingar 24/7 1939 2. Svein 30/6 1944 3. Joakim 18/6 1946 (*Kjøpsvik* 387) 4. Eli Martha 23/3 1950

Hulløyhamn

100. Tore Lyngmo Vang * 1912 – (85) g. 20/1 1940 m. **Ingvarda Sommerseth** 1912 – 16/3 1998 (80)

1. Erik Jan 22/4 1940 2. Leif Arne 21/1 1945

** Slektsnavnet Vang fra 1947. Familien på Drag i 1945*

101. Sverre Jørgenius Winters 1900 (98) g. 11/5 1935 m. **Marianne Bech** **1907** – (*Skarberget* 24)

102. Meyer Jensen 1910 – (*Helland* 41) g. 22/5 1937 m. **Sofie Elklara Kristensen** 17/6 1913 – (Evenes, far: Eberg Kristensen)

103. Ottar Kristiansen 1906 – 19/6 1986 (76) g. 30/12 1938 m. **Gunhild Hansen** 14/4 1907 – 20/5 1973 (*Helland* i Hamarøy, far: Julius Hansen)

1. Edith Synnøve Annie 30/4 1948 – 28/9 1993

Familien på Drag i 1948. Edith giftet seg i 1968 i Ankenes med Jan Hermann Mathisen (11/8 1943). De var i Tysfjord i 1975 der de 13/3 fikk sønnen Dag- Ove. De fikk Jom- Erik 19/4 1978. Da var de på Drag.

104. Birger Fagernes 1913 – (*Fagernes* 10) g. 5/12 1942 m. **Kitty Kjeldsen** 1923 – (77)

1. Steinar Peder Mathias 7/2 1943 2. Eldbjørg Karin 26/2 1944 3. Leif 1945 4. Kjell Odvar 26/8 1947 5. Inge Asbjørn 4/4 1951 6. Ann Herdis 1/2 1957 (*Kjøpsvik* 390)

Familien på Storå i 1951 og senere.

Ann Herdis fikk datteren Marita Helen 24/10 1978, far: Arne Hauan (1947) fra Bogen i Ofoten

Såma

105. Bjarne Winters 25/12 1912 – (98) g. 1942 m. **Anny Bergitte Lauritsen** 19/1 1922 – (Bodin)

1. Paul Gunnar 5/11 1942 2. Bjørnar Kjell 3/5 1951

106. Ingolf Nilsen Strand 1908 – (73) g. 1940 m. **Hjørdis Rikarda Stavseth** 22/11 1914 – (Vardø)

1. Trygg Peder 18/6 1942

107. Einar Andersen 1913 – 8/10 1970 (*Musken* 1) g. 1953 m. **Olive Susanne Pedersen** 28/1 1916 – (Hamarøy, far: Peder Olsen)

1. Olaf Ingvald 17/8 1943 (**125**) 2. Arne Emil Peter 10/7 1945 3. Erna Olianne 1/9 1946 4. Sonja Annie Elinora 24/9 1947 5. Kåre Paul Johannes 13/5 1949 – 17/12 1964 6. Magnar 29/3 1954

Erna giftet seg i 1967 med Reidar Moen (1945) fra Oslo. De fikk sønnen Kåre 30/10 1966 Hun fikk sønnen Finn Otto (Gabrielsen) 22/4 1975, far: Oddfinn Ernst Gerhard Gabrielsen (17/2 1944) Sonja fikk sønnen Rune 4/7 1973, far: Oddleif Karlsen 23/2 1949 (Evenes) Paret giftet seg i 10/11 1973 og bor på Drag. De fikk datteren Eva 9/11 1975 og datteren Grethe 10/8 1977.

Hulløynes

109. Birger Jens Olsen Solhaug 25/3 1920 – (75) g. 25/5 1946 (i Narvik) m. **Ruth Winters** 22/6 1919 – (98)

1. Jorunn Pernille 20/9 1946 2. Arne 1/8 1950

110. Jarl Ingebrigtsen 1920 – (63) g. 1943 (i Sverige) m. **Birgit Martina Bjørk** 12/4 1921 – (Marby i Jemtland, Sverige)

1. Evy 14/11 1943 2. Sonja 2/12 1945 3. ?? 22/10 1952

111. Bjarne Kristian Winters 1912 – (98) g. 1942 m. **Anny Birgitte Lauritsen** 18/1 1922 – (Bodin)

1. Gudmund Steinar 31/5 1945

113. Karl Nilsen 1914 – 6/12 1960 (72) g. 1943 m. **Anna Mathilde Pedersen** 25/9 1920 – 30/6 1995 (Gimsøy)

1. Kitty Kristofa 7/4 1947 (**123**) 2. Jorun Solbjørg 28/12 1948 – 31/1 1949 3. Jorun Hansine Marie 5/10 1952 4. Laila 16/7 1956

Jorun fikk sønnen Karl- Arne (Olsen) 11/8 1972.

Dalen

114. John Knut Andersen 1910 – 4/6 1987 (*Musken* 1) g. 1/11 1947 m. **Inga Knutsen** 1926 – (Tømmervik 14)

1. Elmar Arild 7/2 1949 2. Nanny Irene 5/5 1950 – 10/6 s.å 3. Hans Anders 31/5 1951 4. Svanhild Eline Kristine 2678 1952 5. Nils Johan 9/9 1956 6. Jorund

Irene 9/5 1960 7. Ann – Mari 117
1962

*Ann Mari til Stokmarknes, gift med Hans
Arne Jensen (1967)*

Hulløynes/Hulløyhamn i 1956

115. Jakob Kristiansen 1919 – 3/6 1988
(76) g. 31/5 1947 m. **Hagny Jensen** 1916
– 28/12 1974 (59)

1. Aud Eli Oleanna 14/2 1947 2. Ulrik
Asbjørn Peder 12/10 1948 3. Harriet Brit
11/11 1950 (**126**) 4. Kirsti Emilie Anna
7/7 1952 5. Solveig Jenny 18/5 1954

*Familien i Rørvik i 1950. Harriet giftet
seg med Edgar Sandbakk (1942). Paret
fikk sønnen Bjørn Edgar Helge 15/6 1979.*

Hulløyhamn

117. Reidar Solhaug 1914 – (75) g. 31/8
1946 m. **Gunvor Strand** 1925 – (73)

118. Meier Kornelius Haugen 1/11 1912
– 13/2 1968 (74) g. 5/12 1953 m. **Elida
Knutsen** 1930 – (87)

1. Karly Mildrid Kristine 27/1 1954 2. Per
Arne 29/12 1957 3. Toril Odny Karine
19/7 1964

*Karly fikk sønnen Alf Magne 23/8 1971,
far: Gunnar Tronsen (1952)*

119. Per Eliot Borg 1931 – (92) g. 1957
m. **Elvira Ragnhild** 6/10 1933 – (Måsøy i
Finnmark)

1. Silva Beate Helene 21/6 1959

120. Almar Knutsen 1937 – 1971 (87) g.
9/12 1961 m. **Marie Knutsen** 1940 – (93
+ *Musken* 37)

1. Jonny Knut Egil 16/5 1961 2. Bernt
Ivar 31/1 1963 3. Kent Ole 28/5 1964 4.
Ann – May 28/6 1965 5. Oskar Inge 9/5
1967

*Paret i Kjøpsvik i 1964. og på Drag i
1965. Kjøpsvik i 1967.*

121. Egil Johan Borg 1936 – (92) g. 19/10
1963 m. **Beryl Sommerseth** 1942 – (80)

1. Wenche Laila Kristine 16/12 1963 2.
Inger Beate 31/12 1965 – 27/5 2005 3.
Geir Alf Hugo 7/1 1969

*Inger fikk datteren Marita 5/7 1987.
Wenche fikk datteren Anja 5/5 1991. Inger
til Fauske.*

122. Karstein Nilsen 1943 – 28/8 1998
(*Kjelkvik* 29) g. 24/7 1965 m. **Solveig
Karlottte Amundsen** 19/3 1945 -
(*Grunnvoll* 28)

1. Kurt Ingar Mikal 31/8 1964 2. Bernt
Olav 18/7 1969 (*Kjøpsvik* 466) 3. Roy
Arne 13/9 1970 4. Kent Stian 14/12 1973

I Kjelkvik i 1970.

123. Bjørnar Angvald Olsen 9/9 1940 –
(Balsfjord) g. 2/7 1966 m. **Kitty Nilsen** –
(113)

1. Karl Bernt Kåre 5/10 1965

124. Hjalmar Borg 1939 – (92) g. 14/11
1964 m. **Åse Sandmo** 1945 – (Tørnes 84)

1. Ann Helen Sandmo Borg 4/6 1969

*Ann Helen er samboer med Dag Sture
Mathisen (1966) fra Tana i Finnmark.
Paret har to barn og bor i Nord- Odal.*

125. Olaf Andersen 1943 – (107) g. 1977
m. **Shirley Ramanamd** 24/10 1952

1. Egil Andrè 2. Rosita 1981

126. Edgar Sandbakk Kristiansen 1950
– (Nordfold) g. 20/7 1979 m. **Harriet
Kristiansen** 1950 - (115)

SLUTTNOTER:

¹ Rygh, Oluf (1905): Norske Gaardnavne –
Nordlands Amt.